

## **PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2023 DOTACIÓN DE CRÉDITOS**

DELEGACIÓN: TRANSFORMACIÓN DIGITAL		
CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	EUROS CREDITOS
		2023
Total H40 9201	INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES	4.278.356,4
Total H41 4910	SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN	1.150.191,5
Total H42 4910	CIUDAD INTELIGENTE	264.000,00
Total H42 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	5.100,0
	TOTAL PROGRAMAS DELEGACIÓN	5.697.647,9





## **DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

## CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

aa5482360fdbb8258853e4de3af0c7f3a900f67e

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: d92853e44da54011f8908a071cbfec2c877cfcd8e8e8cc781596c0c6ef5ad8a04e1c2c8e84b6358526938

3c6a09801e4d0573e7177e106862b7893d6fc1eacc2

## **METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:**

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES\_LA0016541\_2023\_0000000000000000000015196058

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 11/04/2023 13:34:44

Origen: Administración

Estado elaboración: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: aa5482360fdbb8258853e4de3af0c7f3a900f67e

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017





Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza\_reguladora\_uso\_medios\_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica\_de\_firma\_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento\_creacion\_utilizacion\_sello\_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fechà 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae\_convenio\_i andalucia\_MINHAP\_soluciones\_basicas.pdf